18
1279.08.14
Permuta de uma casa entre Fernando Afonso, deão de Santiago, e João Eanes do 

Campo.
ACS, Tombo C, fól. 279v.

Hoc est concambium seu permutatio inter Petrum Martini, archidiaconi de Coronato, 
tenente uices domni Fernandi Alfonsi, decani compostellani, et capitullum eiusdem, ex una 
parte, et Iohanne Iohannis de Campo, ciues compostellanus, ex altera [...] ita quod capitullum 
dat et concedit eidem Iohanni Iohannis [...] illam domum suam quam habent in Buca de 
Campo [...]. Actum in Capitullo, XVIIII kalendas september, in era Mª CCCª XVIIª. Presen-
tibus: Petro Fidelis, cantor. Fernando Alfonsi, iudice. Petrus de Don et Alfonso Petri, cardi-
nales. D. Pelagii Baluginus, fernando iograr, Petro de Salnes et M. Iacobi, homines predicti 
capituli [...].
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19
1282.01.19 – Domingos Peres – Cabido da Sé de Santiago de Compostela.
João Eanes, dito «de Marinho» de Ponte de Lima, confirma que usufrutua, por cessão 

do cabido de Santiago, diversas propriedades em Mongoi (c. Ponte de Lima).
ACS, Tombo C, fól. 169r.

Era Mª CCCª XXª et quotum XIIII kalendas februarii. Notum sit omnibus quod ego 
Iohannes Iohannis, dictus de Marino de Ponte de Limie, nomine meo et uxoris mee, domne 
Marinne, facio pactum et placitum firmum in D morabitinos roboratum uobis domno Petro 
Fidelis cantori, tenenti uices decani et capitulo compostellano, ita quod ego confiteor me 
tenente et possidente a uobis et nomine uestro omnes domos et aream et cortinam de Mongoi 
apud villam Pontis Limie [...] et que sunt uestre et uos capitulum compostellanum datis et 
concedetis eas mihi ad tenendun de uobis et nomine uestro in uita mea [...]. Actum fuit hoc in 
capitulo compostellano congregato in loco consueto per pulsationem canpane predicta die et 
era in presencia mihi Dominici Petri, publici notarii compostellani [...]. Presentibus: decano 
cantore, Petro Boneth, Petrus de Don et A. Petri cardinalibus. M. Petri, B. Petri, F. Fructuosi, 
P. Stephani, Iohannes Petri de Auria et Iohannes Petri de Tuda et F. Gundisalui, canonicis 
compostellanis. Sancio Petri, clerico. Petro Martini de Ferrariis et fernandus, iograr, repo-
sitariis et pluribus aliis. 
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